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Mitja marato de Lleida
Classificacié general DONES

itEr

CrampionCHiIP®

Pos Drs Nombre
1 2 Meritxell Soler Delgado
2 4 Mireia Guarner Piquet
3 8 Mireia Sosa Perez
4 431  Celia Balcells Serra
5 340 Alba Bellostas Carreras
6 302 Gisela Sanchez Baiget
7 75 Laura Palleja Figueras
8 82 Joana Tomé Pamies
9 166 Vanessa Olmos Olivan
10 346 Gemma Fontane Peralta
11 355 Anna Artal Escriu
12 135 Elisa Lladds Catala
13 603  Alegria Vargas Alpin
14 98 Ndria Turtds Paloma
15 402 Maria Helena Miquel Carrera
16 597  Pilar Ardiaca Perez
17 450 Mar Bosch Cabrisas
18 267 Alicia Tiffon Calvet
19 348 Rosa Olivé FarrE
20 395 Carla Leal Miquel
21 106 Marta Mora Manzano
22 171 Gemma Vilella Segarra
23 146 Marta Oliva Pau
24 598 Maria Carmen Caballero Montes
25 45 Anna Rocamora Pomar
26 618 Carmen Jimenez Diaz
27 299 Toni Hermoso Pua
28 109 Eva Pirla Sanvisen
29 38 Imma Fornells Barbera
30 488 Victoria Gonzalez Gomez
31 96 Judith Cinca Negreira
32 600 Monica Najar Subias
33 133 Gemma Godia Sanfeliu
34 339 Natalia Badia
35 177 Montse Sala Garriga
36 60 Mireia Torrens Cardona
37 148  Goretti Majos Fontova
38 467  Gloria Felip Corrius
39 54 Maite Marti Risco
40 53 Imma Grau Aragliés
41 34 Anna Cazalla Bringué

42 Nuria Noguera Figueras

43 469 Nicole Ferfeliuc

44 511 Iby Andora Muntean
45 616 Mariona Roure Blavia
46 296  Jessica Jaramillo Saca
47 327  Helena Castells Ingla
48 366 Geovanina Mihaes

49 362 Mertxe De Antonio
50 113 Monica Vera Rue

51 42 Elena Lopez Truco
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T_Final T_Real mKm
1:12:39 1:12:39 3:27
1:16:47 1:16:47 3:39
1:22:50 1:22:49 3:56
1:24:08 1:24:06 4:00
1:28:32 1:28:31 4:12
1:29:24 1:29:15 4:14
1:29:31 1:29:31 4:15
1:29:41 1:29:39 4:15
1:31:31 1:31:31 4:21
1:33:24 1:33:15 4:26
1:33:28 1:33:20 4:26
1:33:39 1:33:30 4:26
1:35:45 1:35:38 4:32
1:35:57 1:35:46 4:33
1:37:00 1:36:51 4:36
1:37:51 1:37:38 4:38
1:38:53 1:38:33 4:41
1:38:56 1:38:43 4:41
1:39:01 1:38:53 4:42
1:39:40 1:39:22 4:43
1:39:54 1:39:37 4:44
1:40:19 1:40:08 4:45
1:40:30 1:40:06 4:45
1:40:30 1:40:17 4:46
1:41:47 1:41:28 4:49
1:42:21 1:42:10 4:51
1:42:23 1:42:08 4:51
1:43:51 1:43:28 4:55
1:44:11 1:43:51 4:56
1:44:16 1:43:47 4:56
1:45:12 1:45:11 5:00
1:45:56 1:45:42 5:01
1:46:07 1:45:48 5:01
1:46:39 1:46:31 5:03
1:46:47 1:46:22 5:03
1:47:18 1:46:57 5:05
1:47:28 1:47:09 5:05
1:48:32 1:47:56 5:07
1:48:34 1:48:08 5:08
1:50:04 1:49:39 5:12
1:50:15 1:49:51 5:13
1:50:16 1:49:52 5:13
1:50:17 1:49:54 5:13
1:50:20 1:49:49 5:13
1:50:34 1:50:06 5:14
1:50:52 1:50:40 5:15
1:52:13 1:51:54 5:19
1:53:44 1:53:18 5:23
1:53:44 1:53:19 5:23
1:54:39 1:54:16 5:25
1:54:53 1:54:19 5:26

17:
18:
19:
20:
20:
21:
20:
22:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
22:
24:
24:
24:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
25:
25:
25:
24:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
25:
27:
27:
27:
27:

49
02
31
47
07
34
10
23
23
51
51

53
49
01
47
31
05
19
18
03
30

34
36
38

41

P2

111
130
140
39:
40:
139
40:

28
55

55

H R R RRRAERRBRAEARERRRRBRRBRRBREHEBRREBRREBRRREBRREBERERRREREREREERERRBRREBRRRRB B 2 92

:20:44

N N N s e e e i e = T = T o T e R e e e e e R O e i N el i s s e N e N o

P4 PosCat
:08:50 1-SENF
112:58 2-SENF
:118:23 1-VET1F
119:44 3-SENF
:23:49 4-SENF
:124:48 5-SENF
:124:49 6-SENF
:25:12 7-SENF
:126:40 2-VET1F
:28:35 3-VET1F
:28:36 8-SENF
:28:41 1-VET2F
:30:55 9-SENF
:30:58 4-VET1F
:31:34 10-SENF
:32:46 11-SENF
:33:59 12-SENF
:33:58 13-SENF
:33:44 14-SENF
:34:29 15-SENF
:34:41 5-VET1F
:35:20 16-SENF
:35:12 17-SENF
:35:19 2-VET2F
:36:18 18-SENF
:37:08 6-VET1F
:37:01 1-MASF
:38:38 3-VET2F
:38:29 19-SENF
:38:45 4-VET2F
:39:49 7-VET1F
:40:37 5-VET2F
:140:49 20-SENF
141:11 21-SENF
141:04 8-VET1F
141:46 22-SENF
142:06 23-SENF
142:42 24-SENF
:143:06 25-SENF
144:15 6-VET2F
144:31 26-SENF
144:31 27-SENF
144:30 9-VET1F
144:32 28-SENF
144:42 10-VET1F
:45:03 11-VET1F
146:47 29-SENF
147:54 7-VET2F
:47:55 8-VET2F
148:43 12-VET1F
:48:46 9-VET2F

Club

AVINENT MANRESA

CA MANRESA

AA XAFATOLLS

ESPORTIU PANADES

TRI-4.40

PEDALA.CAT

AA XAFATOLLS

AA XAFATOLLS

CN CALDES

TRI-4.40

TROTALLUNATICS

CLOS PONS THAI RUNNERS
WWW.ELRETODECORRER.COM
CA ASCO

AT TEAM
WWW.ELRETODECORRER.COM
INDEPEND.

INDEPEND.

TRI-4.40

AA XAFATOLLS

CA CANOVELLES

CUDOS

CLUB ESCALADA PARDINYES
WWW.ELRETODECORRER.COM
AE EKKE

LOS MARTES CON DIOS
MARATONIANS DEL SEGRE

CA FRAGA - BAJO CINCA

AE EKKE

INDEPEND.

C.A. ELS SITGES-BURJASSOT
WWW.ELRETODECORRER.COM
CLOS PONS THAI RUNNERS
TRI-4.40

ESCATXICS

100x100 FONDISTES TARREGA
CLUB ESPORTIU ROCKO ALMENAR
INDEPEND.

100x100 FONDISTES TARREGA
100x100 FONDISTES TARREGA
AE EKKE

INDEPEND.

INDEPEND.

CLUB NATACIO LLEIDA
MAIPAREM ALCARRAS
SICORIS CLUB
TROTALLUNATICS
TROTALLUNATICS

CA FRAGA - BAJO CINCA
AE EKKE

Resultats per Iter5

Data: 20/11/2022 Hora: 20:51:56
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Classificacié general DONES
Pos Drs Nombre P_Sx T_Final T_Real mKm P1 P2 P3 P4 PosCat Club
52 270 Carmen Velasco Morales F-52 1:56:42 1:56:06 5:31 31:41 59:51 1:29:00 1:50:18 10-VET2F INDEPEND.
53 509 Judit Montoy Nadal F-53 1:57:28 1:56:48 5:33 28:18 53:52 1:21:59 1:51:12 30-SENF INDEPEND.
54 155 Laura Cabré Peirau F-54 1:57:48 1:57:16 5:34 28:56 55:11 1:22:53 1:51:39 31-SENF CLUB TENNIS URGELL
55 335 Bea Gimeno F-55 1:58:22 1:57:50 5:36 28:33 55:01 1:23:23 1:52:17 13-VET1F TEAM PONENT
56 44 Mar Pifarré Mas F-56 1:58:49 1:58:23 5:37 28:19 54:58 1:23:10 1:52:32 32-SENF AE EKKE
57 439  Ascen Arifio Mur F-57 1:59:10 1:58:35 5:38 28:33 54:53 1:23:02 1:52:39 14-VET1F INDEPEND.
58 169  Sonia Monter Hernando F-58 1:59:33 1:58:55 5:39 30:03 57:51 1:26:08 1:53:49 15-VET1F CONTRUCCIONS DAVID JUSTRIBO S.
59 217 Carmen Acacia Garcia Deza F-59 2:00:48 2:00:26 5:43 26:57 53:25 1:22:55 1:54:09 2-MASF INDEPEND.
60 175 Elena Gardenyes Potrony F-60 2:01:56 2:01:30 5:46 28:27 55:43 1:24:52 1:55:14 16-VET1F ESCATXICS
61 118 Oana Doles F-61 2:04:03 2:03:30 5:52 28:28 54:54 1:24:28 1:56:39 33-SENF CARPE DIEM
62 575 Anna Esteve Bieto F-62 2:04:55 2:04:25 5:54 28:11 54:54 1:25:10 1:57:53 34-SENF RODI MOTOR SERVICES
63 43 Neus Mascarilla Madre F-63 2:07:26 2:06:50 6:01 30:49 58:42 1:28:15 2:00:07 35-SENF AE EKKE
64 607 Laura Garcia F-64 2:09:42 2:09:17 6:08 29:15 56:56 1:30:06 2:03:27 17-VET1F TROTALLUNATICS
65 382 Isabel Pascual Garcia F-65 2:11:04 2:10:28 6:12 29:53 58:04 1:29:36 2:03:48 18-VET1F WALA
66 151 Anna Fontova Pons F-66 2:11:45 2:11:19 6:14 30:59 1:00:17 1:31:36 2:04:36 11-VET2F CLUB NATACIO ALMENAR
67 477  Ester Garcia Castillo F-67 2:12:21 2:11:38 6:15 31:44 1:01:09 1:32:09 2:04:26 12-VET2F INDEPEND.
68 613 Anna Tomé Pamies F-68 2:13:59 2:13:19 6:20 30:09 58:32 1:31:00 2:06:32 36-SENF INDEPEND.
69 551  Stephany Uribe Villacob F-69 2:14:02 2:13:22 6:20 30:44 1:00:00 1:32:01 2:06:29 37-SENF INDEPEND.
70 419 Lidia Parrefio Martinez F-70 2:19:55 2:19:24 6:37 31:23 1:01:07 1:33:19 2:11:38 38-SENF CLUB INEF LLEIDA
71 223 Gina Hortal Castafio F-71 2:22:06 2:21:25 6:43 32:41 1:02:55 1:37:23 2:14:29 3-MASF INDEPEND.
72 552  élia Velasco Estanyol F-72 2:25:39 2:25:08 6:53 31:23 1:01:16 1:37:00 2:17:10 39-SENF INDEPEND.
Resultats per Iter5 Data: 20/11/2022 Hora: 20:51:57 2



